lampas] Hymenaeum, turbas, *lampadas*, tibcinas. Adelp. v. 7, 9.

lana] *Lana* ac tela victum quaeritans. And. i. 1, 46. Ad *lanam* redit. Heaut. ii. 3, 37.

lanquor] Vel me haec deambulatio, quam non laboriosa, ad *lanquorem* dedit. Heaut. iv. 6, 3.

lanus] Cetarii, *lanii*, coqui, fartores, piscatores. Eun. ii. 2; 26.

lapis] Hei, quid stas, *lapis*? Heaut. iv. 7, 3. Ubi possem perentiscere, nisi essem *lapis*. Heaut. v. 1, 44. Quae me omnino *lapidem* non hominem putas. Hec. ii. 1, 17.

largus] Dat nemo *largius*. Eun. v. 8, 48.

largior] De te *largitor*, puer. Adelp. v. 8, 17.

Assentando, indulgendo, et largiendo. Adolph. v. 9, 31.

largitas] Aut *largitate* nimia aut parsimonia. Heaut. iii. 1, 32. Quae istec subita est *largitas*? Adolph. v. 9, 28.

lascivia] Luxuria et *lascivia* diffusit. Heaut. v. 1, 72.

lassus] Animus . . . *lassus*, cura confectus, stupet. And. ii. 1, 4. Vigilabis *lassus*. Eun. ii. 1, 15. Enim *lassum* oppido tum esse aibant. Hec. ii. 1, 41.

later] Purgem me? *laterem* lavein. Phorm. i. 4, 8.

Latinus] Eun. Prol. 8, 34. Heaut. Prol. 18. Phorm. Prol. 27.

latius] Triumpho, si licet me *latere* tecto abscedere. Heaut. iv. 2, 5.

laudo] *Laudare* fortunas meas. And. i. 1, 70. Quicquid dicunt, *laudo*: id rursum si negant, *laudo* id quoe. Eun. ii. 2, 20. Quod ego ejus sibi nunc faciem praedicem aut *laudem*? Eun. iii. 5, 17. Vereor coram in os te *laudare* amplius. Adolph. ii. 4, 5, et passim alibi.

lavo] Ubi nos *lavorimus* si voles *lavato*. Eun. iii. 5, 48. Cf. 44, 45, 47. Unctum atque *lavatum* e balneis. Phorm. ii. 2, 25. Venias precibus *lavatum* peccatum tuum. Phorm. v. 7, 80. Continuo haec adornant, ut *lavet*. Eun. iii. 5, 34. Cf. Heaut. iv. 1, 5. And. iii. 2, 3. *Lavatum*. Eun. iii. 5, 44 52. Heaut. iv. 1, 42.

laus] Ita facillime sine invidia *laudem* invenias. And. i. 1, 39. Quantam et quam veram *laudem* capiet Parmeno! Eun. v. 4, 3. In mea vita tu tibi *laudem* is quaesitum? Heaut. ii. 3, 74. *Laudine* an vitio duci id factum oporteat. Eam *laudem* hic ducit maximam. Adolph. Prol. 5, 18. An *laudi* putat fore? Hoc *laudi* est. Adolph. iii. 3, 23, 64. Sibi vero hanc *laudem* relinquunt. Hec. iii. 5, 11.

laute] Facete, lepide, *laute*, nil supra. Eun. iii. 1, 37. *Laute* munus administrasti tuum. Adolph. v. 1, 2.

lautus] Omnes te in *laute* esse et bene acta parte putant. Heaut. iv. 5, 50. Hoc salsum est; hoc adustum est; hoc *lautum* est parum. Adolph. iii. 3, 71.

lectulus] *Lectulos* jube sterni nobis. Adolph. ii. 4, 21. *Lectulos* in sole ilignis pedibus faciendus dedit. Adolph. iv. 2, 46.